
Marchegg, am 18.07.2015
Jury: J. Stöger,  F. Werner, D. Kowarovsky heiter-wolkig, windstill-windig, 35°C
Richter: E. Hosner, D. Kowarovsky, R. Rathammer, F. Zachs
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NÖ Landesmeisterschaft 2015

Ergebnis Klasse 'Allgemein'
Wettkampfleiter: Ing. Dieter Kowarovsky

Compak Sporting

SCHÜTZENVEREIN MARCHEGG 
2294 Marchegg, Fünfhaus 

ZVR: 927708452 
www.schuetzenverein-marchegg.at 

email@schuetzenverein-marchegg.at 

1 REITER Roman (Nr 10) AUT NÖ 100250 Allgemein 23 21 23 23 90 113

2 BAYER Markus (Nr 6) AUT NÖ 100052 Allgemein 24 21 21 24 90 112

3 ROSSKOPF Helmut (Nr 34) AUT NÖ 100293 Allgemein 21 23 23 19 86 108

4 HOFBAUER Philipp (Nr 32) AUT NÖ 100090 Allgemein 20 20 24 22 86 105

5 GRASSPOINTNER Alexander (Nr 48) AUT NÖ 100131 Allgemein 23 20 23 19 85 85

6 SCHÄFER Thomas (Nr 12) AUT NÖ 100473 Allgemein 19 20 21 23 83 83

7 STÖGER Johannes (Nr 5) AUT NÖ 100357 Allgemein 19 22 19 23 83 83

8 DUDA Karl (Nr 1) AUT NÖ 100084 Allgemein 21 22 19 21 83 83

9 SCHIBICH Johann (Nr 40) AUT NÖ 100303 Allgemein 19 19 20 23 81 81

10 WATZKE Julian (Nr 11) AUT NÖ 100679 Allgemein 19 18 24 20 81 81

11 SCHAUFLER Paul  (Nr 7) AUT NÖ 100302 Allgemein 21 22 18 20 81 81

12 SCHAUER Stephan  (Nr 20) AUT NÖ 100730 Allgemein 22 20 20 18 80 80

13 RADLINGER Andreas jun. (Nr 53) AUT NÖ 100498 Allgemein 19 21 18 21 79 79

14 MAYRHOFER  Johannes  (Nr 36) AUT NÖ 100239 Allgemein 21 17 20 20 78 78

15 AUMANN Pauli (Nr 39) AUT NÖ 100582 Allgemein 23 20 17 18 78 78

16 HUMMEL Stefan (Nr 35) AUT NÖ 100762 Allgemein 19 21 21 16 77 77

17 FAULAND  Christian  (Nr 31) AUT NÖ 100102 Allgemein 18 21 20 17 76 76

18 SCHEDL Michael (Nr 51) AUT NÖ 100690 Allgemein 19 20 14 22 75 75

19 TSCHIDERER Karl-Thomas (Nr 43) AUT NÖ 100482 Allgemein 18 22 20 15 75 75

20 JILCH Adolf (Nr 37) AUT NÖ 100170 Allgemein 21 17 17 19 74 74

21 LINDENBERGER Josef (Nr 49) AUT NÖ 100611 Allgemein 20 19 14 19 72 72

22 SCHREYER Hubert (Nr 59) AUT NÖ 100621 Allgemein 18 19 17 17 71 71

23 GALL Jürgen (Nr 21) AUT NÖ 100763 Allgemein 16 14 20 17 67 67

24 SCHÖBERL Bertram (Nr 45) AUT NÖ 100533 Allgemein 12 16 18 18 64 64

25 STEURER Anton (Nr 23) AUT NÖ 100276 Allgemein 12 15 12 14 53 53
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Marchegg, am 18.07.2015
Jury: J. Stöger,  F. Werner, D. Kowarovsky heiter-wolkig, windstill-windig, 35°C
Richter: E. Hosner, D. Kowarovsky, R. Rathammer, F. Zachs
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NÖ Landesmeisterschaft 2015

Ergebnis Klasse 'Senioren'
Wettkampfleiter: Ing. Dieter Kowarovsky

Compak Sporting

SCHÜTZENVEREIN MARCHEGG 
2294 Marchegg, Fünfhaus 

ZVR: 927708452 
www.schuetzenverein-marchegg.at 

email@schuetzenverein-marchegg.at 

1 LUKASEDER Herbert  (Nr 9) AUT NÖ 100226 Senioren 22 23 23 21 89 110

2 ROTTNER  Rudolf  (Nr 4) AUT NÖ 100451 Senioren 22 23 20 24 89 108

3 APPEL Rudolf (Nr 56) AUT NÖ 100037 Senioren 23 21 20 17 81 81

4 LEISS Rupert  (Nr 33) AUT NÖ 100223 Senioren 22 22 20 16 80 80

5 BUCHINGER Franz (Nr 41) AUT NÖ 100072 Senioren 19 19 18 19 75 75

6 KRIPPEL Otto (Nr 19) AUT NÖ 100202 Senioren 21 17 20 17 75 75

7 MEIXNER Ernst (Nr 8) AUT NÖ 100242 Senioren 18 23 17 17 75 75

8 SCHUCKERT Erich (Nr 18) AUT NÖ 100465 Senioren 20 16 17 17 70 70

9 STEIBL Gerhard (Nr 3) AUT NÖ 100576 Senioren 14 18 16 19 67 67

10 WALLNER Gottfried (Nr 25) AUT NÖ 100383 Senioren 16 17 14 19 66 66

11 MARKER Gerhard  (Nr 46) AUT NÖ 100767 Senioren 16 16 16 15 63 63

12 HABERL Johann (Nr 26) AUT NÖ 100376 Senioren 15 17 14 14 60 60

13 KLEBL Wolfgang (Nr 13) AUT NÖ 100455 Senioren 16 18 8 17 59 59

Ausgabe vom 18.07.2015 18:27



Marchegg, am 18.07.2015
Jury: J. Stöger,  F. Werner, D. Kowarovsky heiter-wolkig, windstill-windig, 35°C
Richter: E. Hosner, D. Kowarovsky, R. Rathammer, F. Zachs
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NÖ Landesmeisterschaft 2015

Ergebnis Klasse 'Senioren II'
Wettkampfleiter: Ing. Dieter Kowarovsky

Compak Sporting

SCHÜTZENVEREIN MARCHEGG 
2294 Marchegg, Fünfhaus 

ZVR: 927708452 
www.schuetzenverein-marchegg.at 

email@schuetzenverein-marchegg.at 

1 KADLETZ Karl (Nr 15) AUT NÖ 100510 Senioren II 22 14 19 21 76 76

2 MLCUCH  Walter  (Nr 55) AUT NÖ 100435 Senioren II 19 19 19 18 75 75

3 GRASSL Ernst (Nr 17) AUT NÖ 100130 Senioren II 22 20 15 17 74 74

4 LITSCHAUER Rudolf (Nr 47) AUT NÖ 100470 Senioren II 16 17 20 16 69 69

5 HENGL Raimund (Nr 22) AUT NÖ 100153 Senioren II 15 19 16 16 66 66

6 WERNER  Ferdinand  (Nr 50) AUT NÖ 100605 Senioren II 17 11 0 0 28 28

7 WEIDNER Heinrich  (Nr 44) AUT NÖ 100392 Senioren II 7 6 8 5 26 26
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Marchegg, am 18.07.2015
Jury: J. Stöger,  F. Werner, D. Kowarovsky heiter-wolkig, windstill-windig, 35°C
Richter: E. Hosner, D. Kowarovsky, R. Rathammer, F. Zachs
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NÖ Landesmeisterschaft 2015

Ergebnis Klasse 'Damen'
Wettkampfleiter: Ing. Dieter Kowarovsky

Compak Sporting

SCHÜTZENVEREIN MARCHEGG 
2294 Marchegg, Fünfhaus 

ZVR: 927708452 
www.schuetzenverein-marchegg.at 

email@schuetzenverein-marchegg.at 

1 KRIPPEL Marianne  (Nr 14) AUT NÖ 100201 Damen 20 18 16 17 71 71

2 HALLER Michaela  (Nr 38) AUT NÖ 100479 Damen 16 16 15 19 66 66

3 ESCHBERGER Sabine (Nr 29) AUT NÖ 100641 Damen 14 16 16 18 64 64

4 BOGNER Sonja (Nr 27) AUT NÖ 100636 Damen 15 13 13 13 54 54

5 BRAND Karin  (Nr 52) AUT NÖ 100737 Damen 10 13 13 17 53 53
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Marchegg, am 18.07.2015
Jury: J. Stöger,  F. Werner, D. Kowarovsky heiter-wolkig, windstill-windig, 35°C
Richter: E. Hosner, D. Kowarovsky, R. Rathammer, F. Zachs
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NÖ Landesmeisterschaft 2015

Ergebnis Klasse 'Junioren'
Wettkampfleiter: Ing. Dieter Kowarovsky

Compak Sporting

SCHÜTZENVEREIN MARCHEGG 
2294 Marchegg, Fünfhaus 

ZVR: 927708452 
www.schuetzenverein-marchegg.at 

email@schuetzenverein-marchegg.at 

1 MÜLLNER Tobias (Nr 30) AUT NÖ 100512 Junioren 22 22 18 17 79 79

2 SCHREYER Thomas (Nr 58) AUT NÖ 100622 Junioren 21 18 17 20 76 77

3 LEDERLEITNER Hubertus (Nr 2) AUT NÖ 100353 Junioren 23 18 17 18 76 76

4 PRASCHL-BICHLER Thomas (Nr 42) AUT NÖ 100603 Junioren 17 17 19 19 72 72

5 RATHAMMER Edwin (Nr 28) AUT NÖ 100648 Junioren 14 19 13 16 62 62
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Marchegg, am 18.07.2015
Jury: J. Stöger,  F. Werner, D. Kowarovsky heiter-wolkig, windstill-windig, 35°C
Richter: E. Hosner, D. Kowarovsky, R. Rathammer, F. Zachs
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NÖ Landesmeisterschaft 2015
Compak Sporting

Ergebnis 'Mannschaft'

Name

Wettkampfleiter: Ing. Dieter Kowarovsky

SCHÜTZENVEREIN MARCHEGG 
2294 Marchegg, Fünfhaus 

ZVR: 927708452 
www.schuetzenverein-marchegg.at 

email@schuetzenverein-marchegg.at 
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Marchegg 2

REITER Roman (Nr 10) AUT NÖ 100250 Allgemein

MLCUCH  Walter  (Nr 55) AUT NÖ 100435 Senioren II

BRAND Karin  (Nr 52) AUT NÖ 100737 Damen

Hollabrunn 1

AUMANN Pauli (Nr 39) AUT NÖ 100582 Allgemein

KRIPPEL Otto (Nr 19) AUT NÖ 100202 Senioren

HENGL Raimund (Nr 22) AUT NÖ 100153 Senioren II

Marchegg 1

DUDA Karl (Nr 1) AUT NÖ 100084 Allgemein

LEISS Rupert  (Nr 33) AUT NÖ 100223 Senioren

MAYRHOFER  Johannes  (Nr 36) AUT NÖ 100239 Allgemein

LUKASEDER Herbert  (Nr 9) AUT NÖ 100226 Senioren

APPEL Rudolf (Nr 56) AUT NÖ 100037 Senioren

MEIXNER Ernst (Nr 8) AUT NÖ 100242 Senioren

Lassee

HOFBAUER Philipp (Nr 32) AUT NÖ 100090 Allgemein

SCHÄFER Thomas (Nr 12) AUT NÖ 100473 Allgemein

SCHAUER Stephan  (Nr 20) AUT NÖ 100730 Allgemein

ROSSKOPF Helmut (Nr 34) AUT NÖ 100293 Allgemein

FAULAND  Christian  (Nr 31) AUT NÖ 100102 Allgemein

Mannlicher  SV

BAYER Markus (Nr 6) AUT NÖ 100052 Allgemein

GRASSPOINTNER Alexander (Nr 48) AUT NÖ 100131 Allgemein

WATZKE Julian (Nr 11) AUT NÖ 100679 Allgemein

Schrick

Prottes

ROTTNER  Rudolf  (Nr 4) AUT NÖ 100451 Senioren
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Marchegg, am 18.07.2015
Jury: J. Stöger,  F. Werner, D. Kowarovsky heiter-wolkig, windstill-windig, 35°C
Richter: E. Hosner, D. Kowarovsky, R. Rathammer, F. Zachs
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NÖ Landesmeisterschaft 2015
Compak Sporting

Ergebnis 'Mannschaft'

Name

Wettkampfleiter: Ing. Dieter Kowarovsky

SCHÜTZENVEREIN MARCHEGG 
2294 Marchegg, Fünfhaus 

ZVR: 927708452 
www.schuetzenverein-marchegg.at 

email@schuetzenverein-marchegg.at 

8 209

76

74

59

9 201
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62
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71

64

53

Hollabrunn 2

KRIPPEL Marianne  (Nr 14) AUT NÖ 100201 Damen

SCHÖBERL Bertram (Nr 45) AUT NÖ 100533 Allgemein

STEURER Anton (Nr 23) AUT NÖ 100276 Allgemein

Melk 1

MÜLLNER Tobias (Nr 30) AUT NÖ 100512 Junioren

RATHAMMER Edwin (Nr 28) AUT NÖ 100648 Junioren

HABERL Johann (Nr 26) AUT NÖ 100376 Senioren

Hubertusrunde Tattendorf

KADLETZ Karl (Nr 15) AUT NÖ 100510 Senioren II

GRASSL Ernst (Nr 17) AUT NÖ 100130 Senioren II

KLEBL Wolfgang (Nr 13) AUT NÖ 100455 Senioren
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